

# **SINCOS HOLDING ApS**

c/o Hanne Wedell-Neergaard, Olgasvej 14, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 30 08 18 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Hanne Wedell-Neergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SINCOS HOLDING ApS  
c/o Hanne Wedell-Neergaard  
Olgasvej 14  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 08 18 54  
Stiftet: 7. december 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Wedell-Neergaard

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse**

Proark Properties ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.989 kr. mod -8.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.041 kr. mod 43.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.989</b>	<b>-8.657</b>
Andre finansielle indtægter	436.449	165.166
Øvrige finansielle omkostninger	-369	-100.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.091</b>	<b>55.971</b>
Skat af årets resultat	-83.050	-12.000
<b>Årets resultat</b>	<b>336.041</b>	<b>43.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	336.041	43.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.041</b>	<b>43.971</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.490.980	3.234.307
Andre værdipapirer og kapitalandele	128	128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.491.108</u>	<u>3.234.435</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.491.108</u></b>	<b><u>3.234.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	9.000
Andre tilgodehavender	227.466	1.073.144
Tilgodehavender i alt	<u>227.466</u>	<u>1.082.144</u>
Likvide beholdninger	26.884	18.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>254.350</u></b>	<b><u>1.100.930</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.745.458</u></b>	<b><u>4.335.365</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.525.920	4.189.879
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.650.920</u></b>	<b><u>4.314.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	74.050	0
Anden gæld	5.488	5.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.538</u>	<u>20.486</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>94.538</u></b>	<b><u>20.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.745.458</u></b>	<b><u>4.335.365</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.189.879	4.314.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.041	336.041
	<b>125.000</b>	<b>4.525.920</b>	<b>4.650.920</b>
